100.000FDJ (cent mille Francs Djibouti) qu’il détient dans le capital de ladite société. 

- Monsieur MICHAEL CHEBRU cède et transporte, sous les garanties ordinaires, à Monsieur ASCHALEW BELAY HABTEGIORGIS qui l’accepte, la totalité des 15 

parts soit 150.000FDJ (cent cinquante mille Francs Djibouti) qu’il détient dans le capital de ladite société. 

- Les présentes cessions sont consenties et acceptées pour un prix global de 550.000 FDJ, correspond à la valeur nominale de 55 parts. 

- Les paiements de ce prix sera effectué selon les modalité convenue entre les parties.

[...]

Objet de la modification : DONATION DE PARTS SOCIALES  

Statut actuel en ce qui concerne la (ou les) modification(s) demandée(s) : 

Le capital de la société est fixé à la somme de 1.000.000 FDJ (un million de Francs Djibouti) divisée en 40 parts de 25.000 FDJ (vingt-cinq mille Francs Djibouti) chacune, entièrement libérées, 

souscrites et attribuées comme suit : 

- Mme. GIULIANA MARINA, FALASCHI MASSIDA ………....... 22 parts soit 550.000 FDJ 

- M. REUBEN AHRONEE ………………..…………….…...…........... 6 parts soit 150.000 FDJ 

- M.

[...]

AHMED DINI, il a été décidé de procéder à la modification suivante : 

❖ CESSION DE PARTS SOCIALES : 

- Monsieur MOHAMED HASSAN MOHAMED cède et transporte, sous les garanties ordinaires et de droits, à Monsieur SOULEIMAN IBRAHIM ABDALLAH qui 

accepte, les 49 parts soit 245.000 FDJ (deux cent quarante -cinq mille Francs Djibouti) qu’il détient dans le capital de la société « ZAM-ZAM GOLD TRANSIT SERVICE » 

SARL. 

- La cession est faite au prix coûtant de 245.000 FDJ (deux cent quarante-cinq mille Francs Djibouti). 

- Le prix de cession a été payé comptant par le cessionnaire au cédant qui le reconnait et lui en donne et valable quittance. 

- Le paiement a été fait hors la présence du notaire soussigné qui n’a fait que transcrire la déclaration des parties.